为生命科学领域
	 提供工具和解决方案
Medical and Laboratory Products Co.,Ltd.
生物医疗设备
公司优势篇
2009 年，海尔生物医疗在海尔黄岛工业园完成投资 1.4 亿元，建立中国最大的低温冷链产品研发和生产基地。
制造优势
技术优势

·两种故障报警(高低温报警、传感器故障报警)
·两种报警方式(声音蜂鸣报警、灯光闪烁报警)
■	制冷系统
·采用国际名牌Danfoss压缩机及德国EBM冷凝风机，制冷速度快
·在25℃环境温度下两小时降温至-40℃
可用于电子器件、特殊材料的低温试验，冻存血浆、生物材料、
疫苗等	适用于科研所、电子、化工等企业实验室，血站、医
院及疾病预防控制中心
功能特点 :
DW-40W380 DW-40W100DW-40W255
·高密度保温层，保温效果良好
·合理的蒸发冷凝器系统设计，确保超强的制冷效果
·全无氟制冷
■	人性化设计
·安全门锁设计，防止随意开启
·设置φ40测试孔，便于实验操作（DW-40W380除外）
·宽电压带，适合198~252V电压下使用
·防腐台阶式内胆设计，适合配置各类物品筐
产品篇
-40℃低温保存箱

产品型号 电压（V/Hz）
功率
（W）
箱内温度（℃）
外部尺寸
( 宽 × 深 × 高 mm)
内部尺寸
( 宽 × 深 × 高 mm)
有效容积
（L）
净重 / 毛重
（Kg）
搁架 / 门板
/ 抽屉
   -150℃深低温保存箱
DW-150W200 380/50 2800 -126~-150 1570x850x1060 667x462x650 200 315/385 12/2
   -86℃超低温保存箱
DW-86L486 220/50 1000 -40~-86 945x900x1980 590x630x1310 486 290/310 3/4
DW-86L828 220/50 1200 -40~-86 1145x980x1980 870x710x1310 828 380/400 3/4
DW-86L728 220/50 1200 -40~-86 1145x900x1980 870x630x1310 728 350/370 3/4
DW-86L628 220/50 1200 -40~-86 1035x900x1980 760x630x1310 628 301/323 3/4
DW-86L388 220/50 1000 -40~-86 915x870x1980 620x550x1310 388 255/276 3/4
DW-86L286 220/50 930 -40~-86 915x870x1641 620x550x971 288 217/236 2/3
DW-86L386 220/50 1000 -40~-86 915x870x1980 620x550x1310 386 255/276 3/4
DW-86L626 220/50 1200 -40~-86 1035x900x1980 760x630x1310 626 301/323 3/4
DW-86L490 220/50 1100 -40~-86 860x900x1980 590x630x1310 490 295/335 3/4
DW-86W420 220/50 1000 -40~-86 2130x870x1020 1367x462x652 420 310/357 -/3
   -60℃低温保存箱
DW-60W156 220/50 850 -20~-60 970x820x1070 730x465x475 156 85/125 -
   -50℃低温保存箱
DW-50W255 220/50 520 -30~-60 1243×633×838 1040x430x605 255 70/82 -
   -40℃低温保存箱
DW-40L508 220/50 630 -20~-40 895x840x1860 680x605x1200 490 158/170 4/6
DW-40L262 220/50 340 -20~-40 657x685x1665 480x462x1430 262 88/93 7
DW-40L188 220/50 290 -20~-40 597x610x1475 380x410x1225 188 63/71 7
DW-40L92 220/50 220 -20~-40 597x610x860 435x410x635 92 47/52 3
DW-40W380 220/50 550 -20~-40 1550x633x838 1376x457x625 380 82/89 -
DW-40W255 220/50 410 -20~-40 1243x633x838 1040x430x605 255 69/81 -
DW-40W100 220/50 260 -20~-40 680x600x805 500x385x625 100 43/46 -
   -25℃低温保存箱
DW-25L92 220/50 85 -10~-25 597x610x860 435x410x635 92 46/51 -
DW-25L262 220/50 90 -10~-25 657x685x1665 480x462x1430 262 86/91 7
DW-25W518 220/50 110 -10~-25 1650x745x845 1524x529 x690 518 76/86 -
DW-25W388 220/50 108 -10~-25 1240x745x845 1114x529x690 388 58/66 -
DW-25W300 220/50 105 -10~-25 1055x745x845 929x529x690 300 51/58 -
DW-25W198 220/50 75 -10~-25 940x560x845 802x387x696 198 38/42 -
  冷藏冷冻箱
HYCD-282 220/50 400 2~8/-20~-40 725x620x1810
冷藏 605x460x720
冷冻 515x430x440
冷藏 185
冷冻 97
145/160 -
HYCD-282A 220/50 400 2~8/-20~-40 725x620x1810
冷藏 605x460x720
冷冻 515x430x440
冷藏 185
冷冻 97
145/160 -
HYCD-205 220/50 80
冷藏 2~8℃
冷冻≤ -16℃
590x627x1685 -
总 127L
冷冻 78L
58/67 -
   2~8℃医用冷藏箱
HYC-940 220/50 900 2~8 1130x760x1980 1025x563x1423 890 227/279 12/-
HYC-610 220/50 490 2~8 780x840x1960 680x620x1400 610 204/227 6/-
HYC-360 220/50 430 2~8 620x655x1955 555x460x1340 360 99/114 5/-
医用低温冷链产品医用低温冷链产品
医院感染控制设备
生物安全柜 过滤效率 洁净等级 送风风速 吸入口风速 照度 噪音 (dB)
外形尺寸

(宽 x深 x高mm)
灭菌腔规格
(宽 x深 x高
mm)
可用
容量
灭菌速度 (min) 灭菌温度(℃) 信息处理 过氧化氢用量
HRPS-120 220/50 740×950×1680 430×430×760 120L 约 42分钟 (标准循环 )
约 52分钟 (加强循环 ) 55℃
5.6 英寸触摸屏
实时显示
智能存储打印装置
2.2ml/ 单循环
型号 进水压力（Mpa） 机体材质 清洗舱材质 热力消毒
通用 0.3-0.8 SUS304 SUS304( 镜面） 93℃
HYC-326A 220/50 250 2~8 595x640x1830 521x430x1300 326 90/105 6/-
HYC-260 220/50 340 2~8 620x655x1720 555x460x1065 260 88/100 4/-
   2~8℃嵌入式医用冷藏箱
HYC-68 220/50 84 2~8 500x490x640 425x351x314 68 38/40 2/1
HYC-68A 220/50 84 2~8 500x490x640 425x351x314 68 38/40 2/1
   2~8℃疫苗保存箱
HBC-70 220/50 156 2~8 673x633x845 400x360x610 70 64/69 -
HBC-200 220/50 208 2~8 1243x633x845 970x360x610 200 108/114 -
   4℃血液保存箱
HXC-936 220/50 900 2-6 1130x760x1980 1025x563x1423 890 227/279 12/36
HXC-608 220/50 490 2-6 780x840x1960 680x620x1400 608 204/227 6/24
HXC-358 220/50 460 2-6 720x690x1730 620x470x1160 358 158/174 5/20
HXC-258 220/50 400 2-6 720x690x1520 620x470x950 258 146/160 4/16
HXC-158 220/50 350 2-6 560x570x1520 460x350x950 158 107/120 4/4
HXC-106 220/50 160 2-6 500x514x1055 430x350x830 106 49/52 3/4
   4/22℃车载血液保存箱
HXC-80 直流 12/24V
交流 100-240V/50(60)
直流 75